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SpPo
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dafi PR.FO osob

dain z p£j.FO ze sam. vyd. &inn
pE.FO z kap.vynosu
pij.prav.osob

dan ptij.prav.osob.za obec
dan ptid. hodnoty

pfij.za kom.odpad

popl.pes

spravni poplatek

dasii z nemovitosti

dotace Ku

dotace v¢elari

Cez zal.prodejna

pojisténi prodejna

revize komin hasié.pristr.
zi,mi udrZba obec.komunikaci
opr.obec. komunimkaci

Benebus

poplatek voda

material obec.vodovod

najem Hodinkavoda

odborny dozor, vzorky vody
sankce voda

info se$it

koncerty

odména knihovna

dotace kniha II d.SS

odména kronika

mat.kronika

narozené déti fin.dar
hfisrté solky, lavicky
ndjemné dét.hristé
fin.dotace Rytmus

ndhrada za el.eneregi OU budov
ndjemné budova OU

odména za ver,osv.
mat.ver.osvétleni

zalohy Cez vef.osv.
popl.hrob

dohoda hrbitov spr.

dan

NN NN

Schvéleny
rozpocet

490,00
75,00
66,00
520,00
160,00
1 010,00
157,00
4,36
1,00
150,00
46,20
1,50
9,00
2,60
1,00
20,00
800,00
38,78
66,80
20,00
0,50
60,00
0,00
50,00
15,00
3,60
5,00
6,00
1,00
1,00
5,00
7,94
2,00
6,90
15,60
14,40
5,00
45,00
26,30

18,00

Strana 1

Rozpocet
po zmé&néach

490,00
75,00
66,00
520,00
160,00
1 010,00
157,00
4,36
1,00
150,00
48,70
1,50
9,00
2,60
1,00
20,00
800,00
38,78
66,80
20,00
0,50
60,00
0,00
50,00
15,00
3,60
5,00
6,00
1,00
1,00
5,00
7,94
2,00
6,90
15,60
14,40
5,00
45,00
26,30

18,00

Zména Rozpocet

rozpoctu po zménach
0,00 490,00
0,00 75,00
0,00 66,00
0,00 520,00
0,00 160,00
0,00 1 010,00
0,00 157,00
0,00 4,36
0,00 1,00
0,00 150,00
0,00 48,70
0,00 1,50
0,00 9,00
0,00 2,60
0,00 1,00
0,00 20,00
0,00 800,00
0,00 38,78
0,00 66,80
0,00 20,00
0,00 0,50
0,00 60,00
1,00 1,00
0,00 50,00
0,00 15,00
0,00 3,60
0,00 5,00
0,00 6,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 5,00
0,00 7,94
0,00 2,00
0,00 6,90
0,00 15,60
0,00 14,40
0,00 5,00
0,00 45,00
0,00 26,30
0,00 18,00
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OdPa
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SpPo

5137
5139
5171
5169
6119
5169
2111
5169
5221
5021
5139
5169
5137
5156
5167
5169
5171
5173
5175
5221
5023
5032
5163
5173
2131
2142
5011
5021
5031
5032
5136
5137
5139
5154
5161
5162
5163
5166
5167
5169

z3

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

Popis

kolumbarium
drob.mat.hfbitov

oprava hibitov, zdi

za zprac.uzem,planu dotace
tzemni plan

odvoz nebezp.odpadu

odména za tfidény odpad
odvoz komunal.odpadu
dotace ochr.zvirat

udrzba zelené obec.pozemky
mat.sekacka, kfovinofez
udrzba lip
drob.hmot.majete Z&s.jedn.
PH z&s.jednotka hasici
3kole zas. jednotka

hasi¢i tech.prohlidka
oprava has.budovy Vé&trov
cestovné zéas.jedn- hasici
stravné zdas.jednotka hasici
fin.dotacre hasiéi ,Vys.Ujezd
odmény zast.
zdrv.poj.zastup.
zast.telefon

cestovné

najem pozemky

dividendy

odmény zamést.

doha obec konzultace
soc.poj.zamést.
zdrv.poj.zamést.
Sb.zak.knihy

kfeslo QU

material OU

zadlohy CEZ obec.

posStovné

telefon obec

pojisténi OU, sluZby penézZ.ust
konzultaéni sluZby

Skoleni zamést.

revize kominu OU

Schvéaleny
rozpocet

43,00
5,00
300,00
10,00
500,00
20,00
24,00
220,50
1,00
40,00
1,50
5,00
10,00
5,00
2,00
0,00
190,00
1,50
2,00
45,50
382,36
34,50
2,50
8,00
1,00
0,00
266,00
8,20
66,50
23,94
16,00
0,00
0,00
40,00
2,00
7,80
10,00
26,00
2,00
0,50

Rozpocet
po zméndach

43,00
5,00
300,00
10,00
500,00
20,00
24,00
220,50
1,00
40,00
1,50
5,00
10,00
5,00
2,00
2725
190,00
1,50
2,00
45,50
382,36
34,50
2,50
8,00
1,00
49,00
266,00
8,20
66,50
23,94
16,00
5¢39
4,75
40,00
2,00
7,80
10,00
26,00
2,00
0,50

Zména
rozpoctu

Rozpocet
po zménach

43,00
5,00

300,00
10,00
500,00
20,00
24,00
220,50
1,00
40,00
1,50
5,00
10,00
10,00
2,00
2,25
190,00
1,50
2,00
45,50
382,36
34,50
2,50
8,00
1,00
49,00
266,00
8,20
66,50
23,94
16,00
5,39
4,75
40,00
2,00
7,80
10,00
26,00
2,00
0,50
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231 10 00000 0000
231 10 00000 000O
231 10 00000 0000
231 10 00000 0000
231 10 00000 0000
231 10 00000 0000
231 10 00000 0000
231 10 98008 0000
231 10 98008 0000
231 10 98008 0000
231 10 98008 0000
231 10 98008 0000
231 10 98008 0000

Rekapitulace zmén:
PEijmy

Bézné vydaje
Investiéni vydaje

Org

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Ka

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

OdPa

6171
6171
6171
6171
6310
6399
6409
0000
6118
6118
6118
6118
6118

SpPo Zj

5171 000
5173 000
5194 000
6121 000
2141 000
5362 000
5169 000
4111 000
5021 000
5139 000
5169 000
5173 000
5175 000
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Popis

opr.dvefe has.&ekarna VU
cest. zam.

jubile, svatek matek, dét.den
dokon¢eni pfistfeSku OU
uroky

dan rok 2017

popl-mest a obci

volby prezident

volby prezident

volby

volby

volby

volby
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Schvéaleny
rozpocet

220,00
1,00
35,00
20,00
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 820,76
3 186,62
520,00

Rozpocet
po zménach

220,00
1,00
35,00
20,00
0,60
63,27
2,20
10,75
7,50
0,23
0,73
0,63
1,25

2 883,01
3 274,82
520,00

Zména Rozpocet

rozpoctu po zménach
0,00 220,00
0,00 1,00
0,00 35,00
0,00 20,00
0,00 0,60
0,00 63,27
0,00 2,20
0,00 10,75
0,00 7,50
0,00 0,23
0,00 0,73
0,00 0,63
0,00 1,25
0,00 2 883,01
6,00 3 280,82
0,00 520,00
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